
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA E MATEMÁTICA

APLICADA
MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA EM REDE

NACIONAL
 

 
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 

A  Comissão  responsável  pela  condução  do  processo  para  eleição  do
coordenador do Programa de Pós-graduação em Mestrado Profissional em Matemática
em  Rede  Nacional  da  Universidade  Federal  de  Lavras,  designada  pela  Portaria
PROFMAT Nº 003, de 14 de maio de 2021, no uso de suas atribuições,

Resolve:

Homologar o resultado final com a aprovação da candidata Rita de Cássia
Dornelas  Sodré  para  coordenadora  do  Programa  de  Pós-graduação  em  Mestrado
Profissional em Matemática em Rede Nacional no período de 2021-2025.

Lavras, 25 de maio de 2021.

_______________________________

MARCIO FIALHO CHAVES

   Presidente da comissão

 
 
 


